

Pod koniec sierpnia najtęższe mózgi Spółki wspomagane przez mec. Marka Szczygła wypichciły tzw. **trójporozumienie: Spółka – Zrzeszenie – K. i T. Trzeszkowscy.**

Dnia 28 sierpnia zorganizowano w siedzibie Spółki nasiadówę w celu zatwierdzenia geszeftu. Wówczas okazało się, że na mocy owego trójporozumienia Zrzeszenie ma się zrzec **wszystkich praw należnych mu w Spółce** (w tym prawa dysponowania majątkiem powierzonym Spółce przez Zespół) w zamian za śmieszne obietnice bez pokrycia.

Trzeszkowscy mieli przejąć wszystkie nakłady na działkę stanowiącej siedzibę Zrzeszenia za 10% wartości owych nakładów.

I dr Ciupak, i ja odmówiliśmy podpisania tego haniebnego geszeftu. Wówczas Stanisław Pawlik i Mariusz Oczkowski (wspomagani werbalnie przez Andrzeja Bema) zdjęli maski i z ramienia Zrzeszenia podpisali trójporozumienie. **Tak narodził się Ponury Tercet (Bem – Pawlik – Oczkowski).**

Dalej już szło szybko i bez żenady. W pięć dni później (2 września) Ponury Tercet bezpodstawnie **przełał prawie 25 000 złotych panu Trzeszkowskiemu.**

W tej sytuacji 5 września złożyłem Komisji Rewizyjnej pismo informujące ją o szkodliwych działaniach Ponurego Tercetu. **Jak Państwo myślicie – czy to ich powstrzymało?**

Jeszcze tego samego dnia Ponury Tercet odbył posiedzenie Zarządu Zrzeszenia. W trakcie tego wykorzystał okoliczność, że dr Ciupak podpisał listę obecności i już po jego wyjściu Stanisław Pawlik zmusił protokolantkę do dopisania w protokóle, że odbyło się głosowanie nad dokooptowaniem do Zarządu pani Ireny Piaseckiej-Buśko i stosunkiem głosów 2:1 uchwała została podjęta.

Było to ewidentne oszustwo. Było to również niezgodne ze Statutem Zrzeszenia.

I tak Ponury Tercet przepoczwarzył się w Bandę Czworga.

Pani Irena, **etetyowy pracownik Spółki**, zgodnie z moim przewidywaniem sumiennie reprezentuje interesy Spółki w Zarządzie Zrzeszenia.

Przykładem tego niech będzie np. fakt, że Komisja Rewizyjna poruszona moim pismem na posiedzeniu w dniu 28 września postawiła między innymi wniosek o zwołanie przez Zarząd Walnego Zebrania w terminie do 5 grudnia b. roku. Wniosek ten był rozpatrywany na posiedzeniu Zarządu Zrzeszenia w dniu dzisiejszym, tj. 26 października.

Zarząd Zrzeszenia w osobach Pawlik – Oczkowski – Piasecka-Buśko zlekceważył wniosek Komisji Rewizyjnej i mimo mojego sprzeciwu podjął uchwałę o zwołaniu Walnego Zebrania do dnia 15 marca przyszłego roku.

Dlaczego tak się stało?

Banda Czworga czuje, że grunt pali jej się pod stopami. Dlatego stara się zyskać na czasie, ażeby swoimi działaniami przypieczętować upadek Zrzeszenia.

Mogą jeszcze wyrządzić wiele zła. **Nie tak dawno Andrzej Bem wydał polecenie zniszczenia teczek członków Zespołu.** Ledwo obroniliśmy te teczki, być może tylko chwilowo. Teraz Banda Czworga usiłuje zniszczyć teczki tzw. Zamrażarkiewiczów lub przynajmniej przenieść je do siedziby Spółki. **Dlaczego?**

Miesięczne pładrowanie archiwum Zespołu już wyrządziło niepowetowane szkody, ale zostały jeszcze teczki członkowskie. I one są solą w oku Spółki. Bo jakże tu uwłaszczyć się na powierzonym Spółce majątku członków Zespołu, skoro są jeszcze dowody i świadkowie?

Dlatego też Banda Czworga, będąca faktycznie przedłużeniem ręki Spółki, nadal będzie działać na naszą szkodę. Od nas wszystkich zależy, czy położymy temu kres.

CO NALEŻY ZROBIĆ?

- Jak najszybciej zwołać Walne Zebranie Członków Zrzeszenia.

W tym celu natychmiast składajcie Państwo wnioski o niezwłoczne zwołanie Walnego Zebrania. Wnioski można składać pisemnie na mój adres podany na kopercie lub e-mail:

Konrad-Kuśmierczuk@wp.pl

Z poważaniem

członek Zarządu


Konrad Kuśmierczuk